PREFEITURA MUNICIPAL DE AREADO
 Estado de Minas Gerais

PORTARIA Nº 10.795, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2022.

Designa servidor em substituição.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE AREADO, ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas

atribuições conferidas pelo art. 78, VI, da Lei Orgânica Municipal,

 CONSIDERANDO atestado médico apresentado,

 RESOLVE:

 Art. 1º Designar o servidor municipal Célio Pio de Faria Sobrinho para substituir o servidor

municipal Nicácio Pio de Faria, durante o período de 28-11-2022 a 02-12-2022, em razão de licença para

tratamento de saúde, sem prejuízo de suas atribuições funcionais.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Areado, em 29 de novembro de 2022.

DOUGLAS ÁVILA MOREIRA

Prefeito Municipal

http://www.camaradeareado.mg.gov.br/lom.htm